
(仮称)池田市立多世代交流施設新築工事
(仮称)池田市立多世代交流施設新築電気設備工事
(仮称)池田市立多世代交流施設新築機械設備工事

議案第１１１号　　参　考　図　面
議案第１１２号　　参　考　図　面
議案第１１３号　　参　考　図　面



多世代交流棟 陶芸棟 バイク・駐輪場 駐輪場
1階 1593.40 20.15 41.85 41.85

1697.25

多世代交流棟 陶芸棟 バイク・駐輪場 駐輪場
1階 1677.55 20.15 22.83 22.83

1743.36

 棟別 延床面積一覧表（㎡）

 延床面積合計

 棟別 建築面積一覧表（㎡）

 建築面積合計

電気設備工事建築工事
工事概要

機械設備工事

自動火災報知設備工事

受変電設備工事

工事項目
電灯設備工事
動力設備工事

拡声設備工事

構内配電線路工事

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

10.
11.
12.
13. 構内通信線路工事

一式
一式
一式

一式

一式
一式
一式

一式

一式
一式

一式

一式

誘導支援設備工事

構内交換設備工事
構内情報通信網設備工事

19.

用途
構造
規模 地上１階

1.
2.
3.
4.

直接仮設工事
土工事
地業工事
鉄筋工事
コンクリート工事
型枠工事
鉄骨工事
防水工事

5.
6.
7.
8.
9.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

一式
一式
一式

一式
一式

工事項目

10.

一式
一式
一式

一式
一式

一式
一式
一式

一式
一式

一式
一式

一式
一式

地域集会施設、老人福祉センター
鉄骨造

多世代交流施設

屋根及びとい工事
金属工事
左官工事
建具工事
塗装工事
内外装工事
ユニット及びその他工事

発生材処理
屋外付帯工事

工事項目

一式
一式
一式

一式空気調和設備工事
換気設備工事

1.
2.
3.
4.
5.
6. 一式

一式排水設備工事
給湯設備工事

工事名称

(仮称)池田市立多世代交流施設新築工事
図面名称 図面番号縮尺

工事概要・付近見取図 1/6

面積表

タイル工事
木工事

映像・音響設備工事

防犯・入退室管理設備工事

衛生器具設備工事
給水設備工事

9. 一式監視カメラ設備工事

建物概要

敷地面積︓5,271.50㎡

1/2000

付近見取図
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工事名称

(仮称)池田市立多世代交流施設新築工事
図面名称 図面番号縮尺

配置図 2/61/300
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工事名称

(仮称)池田市立多世代交流施設新築工事
図面名称 図面番号縮尺

1/300

美術・工芸室

多目的室
(1)

大集会室(2)

軽運動室
多目的室
(3)

小会議室
(2)

小会議室
(1)

風除室

フリースペース
(1)

多目的室
(2)

倉庫(1)

学習室

大集会室(1)

ベビーカー
置き場キッズスペース

設備スペース

陶芸窯室

事務室
通路
(2)

通路(1)

多目的室
(4)

更衣室(男)

休憩室

ファミリーテラス

男性用トイレ

倉庫(2)

通路
(3)

フリースペース
(2)

エントランス
ホール

歩廊

歩廊

前室

シニア交流室

設備スペース

バイク・駐輪場 駐輪場

女性用トイレ

幼児用トイレ
多機能トイレ授乳室兼

女子更衣室

調理室

更衣室(女)

ベビー
休憩室

設備スペース

3/6１階平面図



工事名称

(仮称)池田市立多世代交流施設新築工事
図面名称 図面番号縮尺

1/300
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屋根(3)

屋根(1)

屋根(2)

4/6屋根伏図



工事名称

(仮称)池田市立多世代交流施設新築工事
図面名称 図面番号縮尺

立面図 5/61/200

東立面図

北立面図

南立面図

西立面図



フリースペース(1) 歩廊ファミリーテラス 学習室倉庫(1) 通路(2) キッズスペース調理室
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大集会室(1) 大集会室(2) 倉庫（2) シニア交流室

小会議室(2) 通路(1) 軽運動室 ファミリーテラス キッズスペース 事務室 エントランスホール 大集会室(2) 通路(3) 多目的室(2)
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工事名称

(仮称)池田市立多世代交流施設新築工事
図面名称 図面番号縮尺

断面図 6/61/200

A-A'断面図

B-B'断面図 C-C'断面図

D-D'断面図




